
5 сентября 2012 г.АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ№35 3ТВ-программа

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от 31.08.2012 г. № 407

Об ограничении продажи 
спиртосодержащей продукции и пива 
в связи с проведением V Областного 
Дня Трезвости на территории 
Арамильского городского округа

В соответствии с постановлением Правитель-
ства Свердловской области от 14 октября 2009 
года № 1196-ПП «Об утверждении Комплексного 
плана мероприятий по формированию здорового 
образа жизни населения Свердловской области на 
2009-2012 годы», на основании статьи 31 Устава 
Арамильского городского округа, в связи с про-
ведением V Областного Дня Трезвости на терри-
тории Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить предприятиям торговли реа-
лизацию спиртосодержащей продукции и пива 
во время проведения V Областного Дня Трез-
вости на территории Арамильского городского 
округа 08 сентября 2012 года путем запрета ре-
ализации спиртосодержащей продукции и пива 
с 08.00 до 23.00 часов местного времени.

2. Рекомендовать исполняющему обязанности 
начальника отделения полиции № 21 (Лобусов 
С.В.) совместно со Старшим экономистом отде-
ла ЖКХ МБУ «Арамильская Служба Заказчика» 
(Алексеева Н.А.) проводить проверки предпри-
ятий торговли по исполнению настоящего Поста-
новления.

3. Настоящее Постановление опубликовать 
в газете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего Постановле-
ния возложить на заместителя главы Администра-
ции Арамильского городского округа Л.В. Гузенко.

Глава Арамильского городского округа
А.И. Прохоренко

понедельник 10 сентября

За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

ОБМЕН в связи со сменой направления в бизнесе предла-
гаю на обмен (или продаю очень недорого) авточехлы, авто-
ковры, электропушки и т. д., все ликвидное, новое. Список 
по запросу на электронную почту. Возможна доставка. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-912-24-35-123 (Алексей).
ТРЕБУЕТСЯ на работу на ямобур ГАЗ 66, заработная 
плата 30-40 тыс. руб. Тел. 8-922-020-36-00.
ПРОДАМ капитальный гараж, район СХТ, недорого. Тел. 
8-912-266-29-57. 
СДАЮ в аренду магазин «Птица» общая площадь 342 м2, 
торговый зал 220 м2, находится в поселке Октябрьский, ул. 
Свердлова, 45. Тел. 8-922-204-81-27.
СДАЮ в аренду экскаватор-погрузчик JCB на длительный 
срок. Тел. 271-72-00. 
ПРОДАМ участок в ДНТ «Березки» № 309, 10 сот. Цена 
дороворная. Тел. 8-904-547-36-03.
СНИМУ молодая русская семья (3 чел.) снимет 2-х комн. 
квартиру в черте г. Арамиль. Порядок, оплату гарантируем. 
Тел. 8-982-620-38-49.

30 сентября в 13-00 состоится общее собрание ДНТ «Березки» на территории 
дачного поселка

Всем членам ДНТ «Березки» в срочном порядке скосить траву на своем участке (требование пожарной безопасности)

ОАО «Б-ИСТОКСКОЕ РТПС» 
внимание! срочно требуется:

• Операционист в отдел продаж 
(оформление документов на ПК)

• Машинист козлового крана (крановщик)
• Стропальщики, грузчики
• Слесарь грузоподъемных механизмов
• Электромонтер

З/плата выплачивается своевременно 2 раза в месяц

Обращаться: п. Б. Исток, ул. Свердлова, 42.
Тел.: 216-65-25, 72-002.

На основании статьи 31 земельно-
го кодекса Российской Федерации от 
25.10.2001 N 136-ФЗ, администрация 
Арамильского городского округа ин-
формирует население о предстоящем 
предоставлении в аренду земельного 
участка, расположенного рядом с зе-
мельным участком № 2Д/1 по улице Ле-
нина в городе Арамиль, для размещения 
объекта некапитального строительства 
(торгово-остановочный комплекс).


